Betjeningsvejledning
FULL HD LCD-display Til kommercielt brug
Modelnr. TH-42LF8W 42 tommers model
TH-49LF8W 49 tommers model
TH-55LF8W 55 tommers model
TH-42LF80W 42 tommers model
TH-49LF80W 49 tommers model
TH-55LF80W 55 tommers model
TQBJ0934(DA)
•• Læs denne vejledning, før du betjener apparatet, og gem den til fremtidig
reference.
•• Illustrationer og skærme i denne betjeningsvejledning er billeder, der kun